
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ НИКОЛАЕВКА АВЫЛ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА т ЖИРЛЕГЕ с о в е ты

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИКОЛАЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО

№ 10 от 25.10.2019 г.

Об отмене решения Совета Николаевского сельского поселения 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 9 от 

15.10.2019 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности 
Николаевского сельского поселения Мензелинского муниципального 

района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение», 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Николаевского сельского поселения Мензелинского муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Николаевского сельского 
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 
№ 9 от 15.10.2019 г. «Об утверждении Положения о реестре муниципальной 
собственности Николаевского сельского поселения Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Л л )'- 7 А.М. Нуриев


